
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 16/03/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 7691 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Αικ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007396  

Fax.: 210 6630163  

  

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και απευθείας ανάθεση της 

υπηρεσίας με τίτλο «ΕΛΕΓΧΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΠΟ ΟΡΚΩΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ΕΤΟΥΣ 2015»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  78 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), όπως 

προστέθηκε με την παρ.13 του αρ.20 του Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263Ά/23.12.08). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 273 του Ν.3463/2006 (Κ.Δ.Κ) 

4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 28/1980. 

5. Την αριθμ. 35130/739/10 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας 

και Οικονομικών. 

6.  Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016 στον Κ.Α. 00-6142.004, με τίτλο «Αμοιβή 

ορκωτών λογιστών για τον έλεγχο ισολογισμού»  όπου υπάρχει εγγεγραμμένη αρχική 

πίστωση ύψους 10.000,00€  

7. Την υπ’ αριθ. 16/2016 Μελέτη της Δ/νσης Οικ. Υπηρεσιών του Δήμου, συνολικής δαπάνης 

7.500,00 €  

8. Τη προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 7.500,00 €, η οποία εγκρίθηκε 

από τη ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών και καταχωρήθηκε µε α/α Β-188/2016 στο Μητρώο 

∆εσµεύσεων, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 και την εγκύκλιο 

30/19664/20-4-2011 περί εφαρμογής των διατάξεων του Π.∆.  113/10 στους ∆ήµους  

ΑΔΑ: ΩΥΞ0Ω1Χ-54Ξ



και τα δηµοτικά ΝΠ∆∆, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆. & το Υπ. 

Οικονοµικών. 

9. Την υπ’ αριθ. 080/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε 

η διάθεση πίστωσης ποσού 7.500,00 € σε βάρος του Κ.Α 00-6142.004 µε τίτλο «Αμοιβή 

ορκωτών λογιστών για τον έλεγχο ισολογισμού έτους 2015» 

10.  Την με αρ. πρωτ. 7087/9-3-2016 προσφορά της εταιρείας PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε. 

ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ - ΛΕΩΦ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 124 –ΑΘΗΝΑ-ΤΚ 11526- ΤΗΛ. 210-

7480600 ΑΦΜ 094434361 Δ.Ο.Υ ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ, συνολικού ύψους 7.499,31 ευρώ με 

Φ.Π.Α. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Έλεγχος ισολογισμού από ορκωτό λογιστή για το      

    οικ. έτος 2015» προϋπολογισμού 7.500,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. με την  

    διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

2. Την έγκριση της υπ’ αριθ. 16/2016 μελέτης της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του  

Δήμου. 

3. Την αποδοχή της προσφοράς της εταιρείας PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε. ΟΡΚΩΤΟΙ   

    ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ-ΛΕΩΦ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 124 –ΑΘΗΝΑ-ΤΚ 11526- ΤΗΛ. 210-7480600 ΑΦΜ  

    094434361 Δ.Ο.Υ ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ, συνολικού ύψους 7.499,31 ευρώ με Φ.Π.Α. 

4. Την ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας στην εταιρεία PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΟΡΚΩΤΟΙ  

    ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ-ΛΕΩΦ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 124 –ΑΘΗΝΑ-ΤΚ 11526- ΤΗΛ. 210-7480600 ΑΦΜ  

    094434361 Δ.Ο.Υ ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ, συνολικού ύψους 7.499,31 ευρώ με Φ.Π.Α. 

    

 

                                                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ      
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΞ0Ω1Χ-54Ξ


		2016-03-17T09:51:32+0200
	Athens




